
UCHWAŁA NR 666/XXXI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania aneksów do 
porozumienia z miastem stołecznym Warszawą w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie 

organizacji, funkcjonowania i rozliczania Oferty Warszawa+  w latach 2021 – 2023.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Piasecznie uchwala,                    
co następuje:

§ 1. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania aneksów do porozumienia z m. st. 
Warszawą w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji, funkcjonowania i rozliczania 
Oferty Warszawa+ w latach 2021 - 2023.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6AA35C26-CE20-461F-9E11-17837D3D1E26. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym gminie przysługuje prawo zawierania porozumień z

innymi gminami w celu realizacji zadań leżących w interesie mieszkańców stron porozumień.

Dotyczy to w szczególności realizacji zadań własnych, w tym zadań związanych z organizacją

publicznego transportu zbiorowego.

Podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno kolejnych aneksów do porozumienia z

miastem stołecznym Warszawą w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji,

funkcjonowania i rozliczania Oferty Warszawa+ w latach 2021 – 2023, pozwoli na kontynuację

dopłat do biletów okresowych ZTM dla mieszkańców gminy.

Id: 6AA35C26-CE20-461F-9E11-17837D3D1E26. Podpisany Strona 1




